
ZARZĄDZENIE NR 143/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą nr  LXVIII/635/2023 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 25 sierpnia 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 143/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 889 421,32 104 582,06 2 994 003,38

40001 Dostarczanie ciepła 228 421,32 103 662,58 332 083,90

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

228 421,32 103 662,58 332 083,90

40002 Dostarczanie wody 1 944 000,00 919,48 1 944 919,48

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 919,48 919,48

600 Transport i łączność 921 247,76 592 146,08 1 513 393,84

60016 Drogi publiczne gminne 122 500,00 592 146,08 714 646,08

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 418 396,08 418 396,08

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

122 500,00 173 750,00 296 250,00

750 Administracja publiczna 112 123,01 1 666,78 113 789,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 833,39 1 666,78 22 500,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 833,39 1 666,78 12 500,17

758 Różne rozliczenia 26 473 444,41 108 179,30 26 581 623,71

75814 Różne rozliczenia finansowe 79 424,00 108 179,30 187 603,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 67 631,59 67 631,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 289,00 8 077,00 57 366,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 470,71 32 470,71

801 Oświata i wychowanie 715 448,30 35 000,00 750 448,30

80101 Szkoły podstawowe 19 000,00 35 000,00 54 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 35 000,00 54 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 305 016,85 4 211,88 309 228,73

85395 Pozostała działalność 305 016,85 4 211,88 309 228,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 744,00 2 272,00 21 016,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

224 347,08 1 939,88 226 286,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 600,00 2 500,00 36 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 600,00 2 500,00 36 100,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 66 715 055,86 848 286,10 67 563 341,96

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 143/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 274 044,80 508 933,99 8 782 978,79

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 005 082,76 9 500,00 4 014 582,76

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 483,04 9 500,00 128 983,04

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 588 647,28 499 433,99 4 088 081,27

4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 50 000,00 144 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 183 640,00 401 000,00 1 584 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 946 553,01 59 313,99 2 005 867,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -10 880,00 29 120,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 154 608,30 103 662,58 3 258 270,88

40001 Dostarczanie ciepła 307 746,97 103 662,58 411 409,55

2970 Różne przelewy 301 651,13 101 568,94 403 220,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 202,00 1 771,46 6 973,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893,84 300,95 1 194,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,23 21,23

40002 Dostarczanie wody 1 928 557,00 0,00 1 928 557,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 765,00 3,00 9 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 392,00 -23,00 1 369,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 800,00 20,00 56 820,00

600 Transport i łączność 8 396 387,34 -62 500,00 8 333 887,34

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 314 000,00 -289 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00 -289 000,00 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 381 562,07 226 500,00 7 608 062,07

4270 Zakup usług remontowych 327 500,00 2 500,00 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 894,00 1 000,00 252 894,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 454 250,20 223 000,00 2 677 250,20

710 Działalność usługowa 498 433,80 21 000,00 519 433,80

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 422 933,80 21 000,00 443 933,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00 42 000,00

720 Informatyka 1 995 408,54 38 856,24 2 034 264,78

72095 Pozostała działalność 1 995 408,54 38 856,24 2 034 264,78

BeSTia Strona 1 z 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 236,47 38 856,24 135 092,71

750 Administracja publiczna 9 213 711,49 -4 662,22 9 209 049,27

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 354 834,52 19 774,00 374 608,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 200,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 16 574,00 52 074,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 411 591,39 -24 436,22 8 387 155,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 388 199,58 1 393,16 5 389 592,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 445,74 239,48 900 685,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128 336,07 34,14 128 370,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 060,00 -6 329,00 59 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 113,00 -19 774,00 337 339,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 572 964,00 0,00 572 964,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 542 964,00 0,00 542 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 475,42 3 000,00 126 475,42

4300 Zakup usług pozostałych 85 028,00 -3 000,00 82 028,00

801 Oświata i wychowanie 12 690 952,60 86 290,50 12 777 243,10

80104 Przedszkola 11 751 000,00 50 000,00 11 801 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 209 065,00 50 000,00 1 259 065,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 852 495,00 38 550,50 891 045,50

4300 Zakup usług pozostałych 850 995,00 38 358,00 889 353,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 192,50 1 692,50

80195 Pozostała działalność 74 767,60 -2 260,00 72 507,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 260,00 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 658 377,10 135 420,84 6 793 797,94

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 006 668,00 1 629,00 3 008 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 236,00 239,00 26 475,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 696,00 1 390,00 26 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 040,00 -1 500,00 215 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 584 318,00 1 500,00 2 585 818,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 380 939,00 1 500,00 382 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 044,00 1 500,00 264 544,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 14 580,00 34 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 580,00 14 580,00

90095 Pozostała działalność 1 097 925,17 117 711,84 1 215 637,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 360,00 -2 000,00 101 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 512,00 3 085,00 140 597,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 289,85 6 626,84 481 916,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 110 000,00 150 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 657 019,78 16 678,09 5 673 697,87

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 2 893,00 2 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 893,00 2 893,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 561 413,78 21 411,93 4 582 825,71

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 343,00 700,00 11 043,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 148,00 4 000,00 92 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 713,00 2 072,93 69 785,93

4300 Zakup usług pozostałych 51 059,00 5 639,00 56 698,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 6 500,00 6 500,00

92195 Pozostała działalność 148 755,00 -7 626,84 141 128,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 582,00 -5 783,92 43 798,08

4300 Zakup usług pozostałych 76 873,00 -1 842,92 75 030,08

926 Kultura fizyczna 707 205,00 5 845,00 713 050,00

92601 Obiekty sportowe 303 355,00 6 845,00 310 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 1 845,00 16 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 5 000,00 56 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 395 850,00 -1 000,00 394 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 366,00 -1 000,00 9 366,00

Razem: 60 197 310,55 849 525,02 61 046 835,57

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

